
Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: T.A.I.   S.R.L.   TRASPORTI  AUTOMOBILISTICI  ITALIANI Codice 117

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA: SOCCORSO - GUALTIERI  SICAMINO'  -  PACE DEL MELA - VILLAFRANCA  A/20  - MESSINA

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

CORSE
1 3 2 4

7.00 14.25 SOCCORSO (P.zza Duomo) SOCCORSO (P.zza Duomo) 37,9 11.50 17.50

7.05 14.30 2,6 GUALTIERI SICAMINO'(P.zza Municipio) GUALTIERI SICAMINO'(P.zza Municipio) 35,3 11.45 17.45

7.10 14.35 5,8 PACE DEL MELA (Via delle Regioni) PACE DEL MELA (Via delle Regioni) 32,1 11.40 17.40

7.15 14.40 8,9 PACE DEL MELA(Staz. F.S.) PACE DEL MELA(Staz. F.S.) 29,0 11.35 17.35

7.25 14.50 15,3 SPADAFORA (P.zza Castello) SPADAFORA (P.zza Castello) 22,6 11.25 17.25

7.35 15.00 20,3 VILLAFRANCA TIRRENA(Banco di Sicilia) VILLAFRANCA TIRRENA(Banco di Sicilia) 17,6 11.15 17.15

7.50 15.15 37,9 MESSINA (Via S.M. Alemanna) MESSINA (Via S.M. Alemanna) 11.00 17.00

8.20 15.45 37,9 MESSINA - POLICLINICO MESSINA - POLICLINICO 10.30 16.30

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni       
 

FERIALE 
DAL 

LUINEDI' AL 
VENERDI

FERIALE 
DAL 

LUINEDI' AL 
VENERDI

FERIALE 
DAL 

LUINEDI' AL 
VENERDI

FERIALE DAL 
LUINEDI' AL 

VENERDI



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: T.A.I.  S.R.L.   -  TRASPORTI  AUTOMOBILISTICI  ITALIANI Codice 117

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA:  SAN PIER NICETO - MESSINA  con diramazione peer PACE DEL MELA STAZ. F.S.

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

1 3 5 4 6 8

6.30 16.15 SAN PIER NICETO(P.zza L. Certo) SAN PIER NICETO(P.zza L. Certo) 34,3 14.30 19.45

6.35 16.20 2,6 PIRRERA PIRRERA 31,7 14.25 19.40

6.37 16.22 3,4 ZIFRONTE ZIFRONTE 30,9 14.23 19.38

6.42 16.27 6,4 PONTE MUTO(Bv. Condrò) PONTE MUTO(Bv. Condrò) 27,9 14.18 19.33

6.45 16.30 +1 PACE DEL MELA STAZ. F.S. PACE DEL MELA STAZ. F.S. +1 14.15 19.30

6.47 16.32 6,4 PONTE MUTO(Bv. Condrò) PONTE MUTO(Bv. Condrò) 27,9 14.13 19.28

6.50 16.35 7,9 MONFORTE MARINA MONFORTE MARINA 26,4 14.10 19.25

6.53 16.38 8,7 SCALA TORREGROTTA(Bv. Torregrotta) SCALA TORREGROTTA(Bv. Torregrotta) 25,6 14.07 19.22

6.55 16.40 9,5 FONDACHELLI(Bv. Valdina) FONDACHELLI(Bv. Valdina) 24,8 14.05 19.20

6.58 16.43 11,0 VENETICO MARINA(Bv. Rometta) VENETICO MARINA(Bv. Rometta) 23,3 14.02 19.17

7.00 16.45 11,8 SPADAFORA(Chiesa S.Giuseppe) SPADAFORA(Chiesa S.Giuseppe) 22,5 14.00 19.15

7.04 16.49 13,8 ROMETTA MAREA(Staz. F.S. ROMETTA MAREA(Staz. F.S. 20,5 13.56 19.11

7.10 16.55 16,2 BV. SAPONARA BV. SAPONARA 18,1 13.50 19.05

7.11 16.56 16,7 VILLAFRANCA TIRRENA(Bv. Calvaruso) VILLAFRANCA TIRRENA(Bv. Calvaruso) 17,6 13.49 19.04

7.30 17.15 34,3 MESSINA(V.S.M. Alemanna) MESSINA(V.S.M. Alemanna) 13.30 18.45

8.00 17.45 34,3 MESSINA-POLICLINICO MESSINA-POLICLINICO 13.00 18.15

Prescrizioni d'Esercizio

NESSUNA

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                       
                                                                                                                                        

FERIALE 
DAL LUNEDI' 
AL VENERDI'

FERIALE 
DAL LUNEDI' 
AL VENERDI'

FERIALE 
DAL LUNEDI' 
AL VENERDI'

FERIALE 
DAL LUNEDI' 
AL VENERDI'



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: T.A.I.  S.R.L.  -  TRASPORTI  AUTOMOBILISTICI  ITALIANI Codice 117

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA: SAN PIER NICETO - MILAZZO

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

1 3 5 7 2 4 6 8

CORSE DEVIATE  PER VIA CONDRO'

7.20 SAN PIER NICETO(P.zza L. Certo) SAN PIER NICETO(P.zza L. Certo) 19,9 14.10

7.28 3,5 CONDRO' CONDRO' 16,4 14.02

7.36 8,0 PACE DEL MELA STAZ. F.S. PACE DEL MELA STAZ. F.S. 11,9 13.54

7.42 11,0 S. FILIPPO DEL MELA - ARCHI S. FILIPPO DEL MELA - ARCHI 8,9 13.48

8.00 19,9 MILAZZO(Via Luigi Rizzo, n°37) MILAZZO(Via Luigi Rizzo, n°37) 13.30

CORSE DEVIATE VIA S.ABIAGIO

7.30 SAN PIER NICETO(P.zza L. Certo) SAN PIER NICETO(P.zza L. Certo) 19,3 14.04

7.46 7,4 PACE DEL MELA STAZ. F.S. PACE DEL MELA STAZ. F.S. 11,9 13.45

7.54 10,2 S. FILIPPO DEL MELA - ARCHI S. FILIPPO DEL MELA - ARCHI 9,1 13.40

8.05 19,3 MILAZZO(Via Luigi Rizzo, n°37) MILAZZO(Via Luigi Rizzo, n°37) 13.30

Prescrizioni d'Esercizio

NESSUNA

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                              
                                                                                                                                 

FERIALE          in 
periodo 

scolastico

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: T.A.I.  S.R.L.  TRASPORTI AUTOMOBILISTICI ITALIANI Codice 117

Orario Autolinee Extraurbane
AUTOLINEA: GALATI MAMERTINO - MESSINA con diramazione per SANTUARIO TINDARI

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

1 3 5 7 9 11 8 16 18 20 22 24

FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE

6.20 6.10 6.30 12.20 13.05 16.20 25,8 ROCCA DI CAPRILEONE(P.zza Faranda) ROCCA DI CAPRILEONE(P.zza Faranda) 133,4 8.05 9.10 15.45 16.20 19.25 20.10

6.20 6.40 12.30 13.15 16.30 26,8 PISCITTINA PISCITTINA 132,4 7.55 9.00 15.35 16.15 19.20 20.05

6.25 6.45 12.35 13.20 16.35 32,7 FORNO BASSO(Chiesa S.Antonio) FORNO BASSO(Chiesa S.Antonio) 126,5 7.50 8.55 15.30 16.10 19.15 20.00

6.30 6.50 12.45 13.30 16.45 34,8 CAPO D'ORLANDO(Staz. F.S.) CAPO D'ORLANDO(Staz. F.S.) 124,4 7.45 8.45 15.25 16.05 19.10 19.55

6.35 6.55 12.50 13.35 16.50 39,1 SCAFA SCAFA 120,1 7.40 8.40 15.20 16.00 19.05 19.50

6.40 7.00 12.55 13.40 16.55 41,9 PONTE NASO PONTE NASO 117,3 7.35 8.35 15.15 15.55 19.00 19.45

6.45 7.05 13.00 13.45 17.00 44,5 BROLO(Bv. Staz. F.S.) BROLO(Bv. Staz. F.S.) 114,7 7.30 8.30 15.10 15.50 18.55 19.40

13.05 13.50 17.05 45,9 GLIACA DI PIRAINO(Bv. S.Angelo) GLIACA DI PIRAINO(Bv. S.Angelo) 113,3 7.25 8.25 15.45 19.35

13.10 13.55 17.10 49,5 PONTE  GAROFALO PONTE  GAROFALO 109,7 7.20 8.20 15.40 19.30

13.15 14.00 17.15 51,5 GIOIOSA MAREA (P.zza Roma) GIOIOSA MAREA (P.zza Roma) 107,7 7.15 8.15 15.35 19.25

13.20 14.05 17.20 57,9 S. GIORGIO S. GIORGIO 101,3 7.10 8.10 15.30 19.20

13.25 14.10 17.25 61,4 MARINA DI PATI(Riforniemnto AGIP) MARINA DI PATI(Riforniemnto AGIP) 97,8 7.05 8.05 15.25 19.15

13.30 14.15 17.30 64,7 PATTI(P.zza Marconi) PATTI(P.zza Marconi) 94,5 7.00 8.00 15.20 19.10

8.00 8.00 8.20 14.30 15.15 18.30 159,2 MESSINA (V.S. Alemanna) MESSINA (V.S. Alemanna) 6.00 7.00 14.00 14.10 17.45 18.00

8.30 8.30 8.50 15.00 15.45 19.00 159,2 MESSINA - POLICLINICO MESSINA - POLICLINICO 5.30 6.30 13.30 13.40 17.15 17.30

Prescrizioni d'Esercizio

Divieto di servizio locale tra Capo D'Orlando Stazione e Messina e viceversa,estremi compresi. 

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti - Dipartimento Trasporti e Comunicazioni                                                                                              
                                                                                   

FERIALE DAL 
LUNEDI' AL 
VENERDI'

FERIALE DAL 
LUNEDI' AL 
VENERDI'


